
襄阳航泰动力机器厂碳氢超声波清洗线项目中标结果公示

（招标编号：HBZJ-20230604）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]襄阳航泰动力机器厂碳氢超声波清洗线项目:

      中标人：孚迪斯石油化工科技（葫芦岛）股份有限公司 中标价格：193.2万元

二、其他：

   襄阳航泰动力机器厂碳氢超声波清洗线项目于 2023 年 07 月 17 日在中国招标投标公共

服务平台、中国采购与招标网上发布了中标候选人公示，公示期为 2023 年 07 月 18 日

至 2023 年 07 月 20 日。公示期间无质疑投诉，现将中标结果公示如下：中标人：孚迪斯石

油化工科技（葫芦岛）股份有限公司；中标价：193.2 万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：襄阳航泰动力机器厂                         

   地    址：襄阳市人民西路 22号                                

   联 系 人：朱女士                             

   电    话：0710-3829657                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：致君项目管理有限公司

   地    址： 襄阳市高新区樊魏路红星美凯龙 A4栋 5楼

   联 系 人： 赵琳琳

   电    话： 0710-3318088

   电子邮件： 2442640283@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


